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FITEEY A1 70S HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD

(

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO  B403041

: FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS

CUENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

ABINSA, S.A DE C.V. 27.10.2012 1 SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN

LOS REGISTROS DE A COMPANIA

DIRECCION

AVE. ADOLFO LOPEZ MATEQOS KM. 6.5 VIA A MATAMOROS

ING. RAMIRO EROS CHACA

PRODUCTO

Vigas PRUEBAS M A}Lo«{ Y CERTIFICACION
+ COMPOSICION QUIMICA t
COLADA ESPECIFICACION C MN P S SI CU CR NI MO ALT \Y NB/CB TI
424045  ASTM A-36/A-572-50 0.148 0.838 0.012 0.006 (.1%8 0.025 0.018 0.019 0.010 0.039 0.003 0.008 0.002
t PRUEBAS AL PRODUCTO +
COLADA NO. PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.
424045 261214698 64.403 (KSI) 79.235(KSI) 24 (%)
424045 261214699 64.865 (KSI) 79.589(KSI) 26 (%)
+ PRODUCTC EMBARCADO +
COLADA NO. PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO
424045 261214704A 12 - 18.0000 7.5000 12.2000 74.400 _ 30055-CCT 0000513110
424045 261214706A 12 18.0000 7.5000 12.2000 74.400 30055-0CT 0000513110
424045 261214707A 12 18.0000 7.5000 12.2000 74.400 30055-0CT 0000513110
COLADA NO.PAQUETE PARTIDA ENTREGA
424045 261214704A 000080 1001689907
424045 261214706A 000080 1001639907
424045 261214707a 000080 1001689907

; FIN DE DATOS i

EMITIO : S0550188

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADQ EN ESTE CERTIFICADOQ, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL
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